[image: logomarca ufvjm 02]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

CENTRO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – CITec
	[image: ]

EDITAL PARA DIRETORIA DA CEJ - GESTÃO 2018/2019
ANEXO IV – MODELO DA CARTA DE INDICAÇÃO DA EJ

* Deverá ser emitida pelo atual presidente da EJ ou um membro da sua diretoria com poderes para emiti-la.

CARTA DE INDICAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o discente abaixo é membro efetivo ou pós-júnior desta Empresa Júnior.

Nome:
Matrícula na UFVJM:
Cargo (que ocupa ou ocupou):
Período (cargo):

(Cidade), ____ de agosto de 2018.

___________________________
Nome/Cargo
Nome Empresa Júnior

Campus JK/UFVJM - Rodovia MGT 367- Km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba - Diamantina/MG - CEP 39.100-000
(38) 3532-6819            citec@ufvjm.edu.br
image1.jpeg
UFVIM

image2.emf